
Školská rada 

Zápis 8. setkání ONLINE – návrh 

Pozvaní členové: 

Mgr. Kamila Látalová, Mgr. Ondřej Solnička, Luna De Lopez, Mgr. Lukáš Nádvorník, Ing. Radko 
Sáblík, MUDr. Markéta Nováková 

Hosté: 

paní ředitelka Mgr. Michaela Pažoutová 

Místo konání: ZŠ Mníšek pod Brdy 

Termín konání: 02. listopadu 2020 v 16:00 

Agenda: 

Čas Bod 
Odpovědná 
osoba 

16:00 

Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatele, prezenční 

listina. 

Solnička 

16:05 Schválení úprav školního řádu – distanční výuka Pažoutová 

16:10 Prostor pro další podněty 
Všichni 

   

   

Přítomni podpisy:

Mgr. Ondřej Solnička 

Mgr. Kamila Látalová 

Mgr. Michaela Pažoutová 

Mgr. Lukáš Nádvorník 

MUDr. Markéta Nováková - omluvena 

Luna De Lopez - omluvena 

Ing. Radko Sáblík 

  



Zápis z jednání: 

Po stanovení zapisovatele (Ondřej Solnička) na dotaz pana Sáblíka ohledně hodnocení žáků, 

proběhla krátká diskuse o hodnocení žáků během distanční výuky, ve které bylo odkázáno na 

již odsouhlasené kapitoly ve školním řádu. Dále pak z úst paní ředitelky zazněla informace, o 

možnosti opravování hodnocení pro všechny žáky na distanční výuce, společně s kladením 

důrazu na získávání tzv. měkkých dovedností. 

Hlasování o školním řádu: Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Dále byl vznesen apel na všechny členy školské rady, aby nebyl zveřejňován interní a 

neodsouhlasený materiál veřejnosti. Ve výsledku to škodí všem. 

Zapsal: Ondřej Solnička 

Ověřil: Radko Sáblík 


